
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA'

PARTECIPATE
Rete Scolastica e Pari Opportunità

DETERMINAZIONE N. 1945 DEL 07/10/2022

OGGETTO: Fondo per la Consigliera provinciale di Pari Opportunità - IMPEGNO di spesa.
ANNO 2022

IL DIRIGENTE

VISTA la DD 1305 del 7.7.2022 di attribuzione della P.O. del Servizio Rete Scolastica e Pari Opportunità

VISTO Decreto. Presidenziale . n.28 del 24.3.2022. di rinnovo della Consigliere Di Parità Effettiva ,drssa Staiano
Rocchina della Provincia di Benevento, ai sensi dell’art.14 del DLgs n.198\2006 mod. dal DLgs del 2015 ,n.151..

VISTA la Delibera di Consiglio Provinciale n18 del 13.9.2022 di approvazione del Bilancio annuale di Previsione 2022
e Bilancio pluriennale 2022\2024 .

RITENUTO pertanto di impegnare la spesa di € 5000 sul cap 10915- intervento 1.09.05.03 ” Fondo per la Consigliera
provinciale di Parità Opportunità”) per l’indennità anno 2022 e svolgimento dei compiti e funzioni dell’incarico ricoperto
nell’Ente dalla Consigliera provinciale effettiva drssa Staiano Rocchina.

DATO ATTO che con la firma dirigenziale si attesta la regolarità tecnica amministrativa del presente provvedimento ai
sensi dell’art.147 bis TUEL.

D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in premessa ed ivi riportate,formandone parte integrante :
- 1)impegnare la spesa di €5000,00 sul cap 10915 intervento 1.09.05.03 ” Fondo per la Consigliera provinciale di Pari
Opportunità” per l’indennità e svolgimento dei compiti e funzioni dell’incarico ricoperto nell’Ente a favore della
Consigliera provinciale effettiva avv. Staiano Rocchina.
–2)attestare che in capo ai sottoscritti non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6-bis della
legge n. 241/90 e smi e art. 1, comma 9, lett. e) della Legge n. 190/2012, nonché condizioni di incompatibilità di cui
all’art. 35 bis del D. Lgs n. 165/2001 e smi;
-3)trasmettere, per i successivi adempimenti, il presente atto al Settore Amministrativo Finanziario e S.P,- , ai sensi
dell’art. 151 c. 4 del D. Lgs n. 267/2000 smi.
-4)di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio online sul sito istituzionale della
Provincia di Benevento www.provincia.benevento.it così come previsto dall’art. 32, comma 1, della legge 18/06/2009 n.
69, nonché nell’apposita sezione di amministrazione trasparente ai sensi e per gli effetti di cui al D. Lgs. 33/2013.



2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (ROMANO GIOVANNA)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)



3

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA' PARTECIPATE

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 15.01 10915 2022

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

779 N. 2429 € 5.000,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

STAIANO ROCCHINA

Descrizione Impegni Assunti

Fondo per la Consigliera provinciale di Pari Opportunità - IMPEGNO di spesa. ANNO 2022

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Armando Mongiovì)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


